
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

TERCEIROS

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 421 :: QUARTA, 24 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 
Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2022 .............................................................................1 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2022 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 078/2022. O Município de Santo Amaro do Maranhão, Poder 

Executivo, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em conformidade com Art. 75, inciso II – 

da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a 

contratação de empresa para prestação de serviço de desinsetização, desratização e descupinização para 

atender as necessidades do município de santo Amaro do Maranhão - MA, podendo eventuais interessados 

apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a 

administração escolherá a mais vantajosa. Limite para Apresentação da Pro posta de Preços: 29/08/2022. A 

proposta de Preços deverá ser entregue na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Praça Nossa Senhora 

da Conceição, S/N, Centro, Santo Amaro do Maranhão – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, em dias uteis ou 

pelo E-mail: comprasdireta.santoamaro@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa 

estará disponível no Site Oficial do Município no portal.santoamaro.ma.gov.br. Esclarecimento adicional na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, na Nossa Senhora da Conceição, S/N, Centro, Santo Amaro do Maranhão – 

MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, em dias uteis ou pelo E-mail: comprasdireta.santoamaro@gmail.com. Santo 

Amaro do Maranhão – MA, 24 de agosto de 2022. Ana Celia da Silva Souza Secretária Municipal de Educação. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://portofranco.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1b4e31f058cff61f72ffad761ccbce1ecfc4421f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

